

# **PEREZ INVEST ApS**

Slotsgade 8  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2016**

---

**Lars Perez**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEREZ INVEST ApS  
Slotsgade 8  
4200 Slagelse

CVR-nr: 35682430  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2015 - 30.06.2016 udviser et resultat på DKK -11.388.

Balancen viser en egenkapital på DKK 48.568.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.572</b>	<b>32.976</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-20.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-7.729	-644
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.301</b>	<b>12.179</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.134	2.044
Øvrige finansielle omkostninger .....		-521	-637
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.688</b>	<b>13.586</b>
Skat af årets resultat .....	3	3.300	-3.630
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.388</b>	<b>9.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.388	9.956
<b>I alt .....</b>		<b>-11.388</b>	<b>9.956</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		14.815	22.544
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>14.815</b>	<b>22.544</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.815</b>	<b>22.544</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		54.638	52.537
Udsudte skatteaktiver .....		2.090	0
Andre tilgodehavender .....		348	6.271
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.076</b>	<b>58.808</b>
Likvide beholdninger .....		0	2.276
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.076</b>	<b>61.084</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>71.891</b>	<b>83.628</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.432	9.956
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.568</b>	<b>59.956</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.210</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.420	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.903	22.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.323</b>	<b>22.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.323</b>	<b>22.462</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>71.891</b>	<b>83.628</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	9.956	0	59.956
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-11.388	0	-11.388
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-1.432	0	48.568

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	-19.794
Pensionsbidrag	0	-270
Andre omkostninger til social sikring	0	-89
	<u>0</u>	<u>-20.153</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	-7.729	-644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>-7.729</u>	<u>-644</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	-2.420
Ændring af udskudt skat	3.300	-1.210
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.300</u>	<u>-3.630</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	23.188	0
Tilgang	0		0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>23.188</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-644	0
Årets afskrivning	0	-7.729	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-8.373</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>14.815</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holding 06.03.2014 ApS, Slotsgade 8, 4200 Slagelse.

##### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.